PAGE
2

[image: image1.png]

	Министерство образования и науки российской федерации

ЮЖНО-УРАЛЬСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

П Р И К А З
_________________

№ ______________

г.Челябинск

Об отключении электроэнергии
западного крыла ГУК

Для перевода системы электроснабжения Западного крыла ГУК на новую схему, учитывая сложность работ в стесненных условиях, в период 25 августа 2008 г. по 28 августа 2008 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. 25 августа 2008 г. с 09-00 произвести отключение электроэнергии западного крыла ГУК.
2.Главному энергетику Циулину А.Н. организовать необходимые отключения и переключения.

3. Подачу напряжения осуществлять поэтапно по мере выполнения работ не позднее 15-00 часов 28 августа 2008 г.

4. Начальнику службы безопасности Денисову Г.Е. обеспечить охрану обесточенных объектов. Провести дополнительные обходы корпуса после подачи напряжения.

5. Руководителям подразделений, попадающих под отключение обеспечить наблюдение в течение двух часов после подачи напряжения в своих помещениях.

6. Приказ довести до всех подразделений, попадающих под отключение.

7. Контроль исполнения приказа возложить на проректора по АХР Трофимычева В.А.

Ректор

А.Л.Шестаков

Проект приказа вносит:

Главный инженер

Е.И.Леухин

СОЛАСОВАНО

Проректор по административно-

хозяйственной работе

В.А.Трофимычев

Главный бухгалтер

О.Н.Щербинина

Оборотная сторона образца приказа
Приложение 12

Образец приказа

PAGE